
Junta Central Electoral 
Garantia de ldentidad y Democrac~a 

27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N 
Tel: 809-338.54191 Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978 

Division de Compras y Suministros 

SOLlClTUD DE COTIZACION 
RNC: 401-00754-1 

No-: 201 7-001 375 
Fecha.: 06/07/2017 

Hora.: 08:47 am 

r Nombre: 0793-GTS DOMlNlCANA S.A. 

Direccion: AV. ROMULO BETANCOURT NO. 549, MIRADOR NORTE, 

Ciudad: DlSTRlTO NACIONAL 

Contacto: HECTOR EVERTZICARINA EXT 234 /' 

RPE: 341 0 

RNC: 101-76474-2 

Tel. : (809)-534-2265 
Fax : 8094124120 

Estimado Seiior: 
Solicitamos que nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a continuation, solo tendrian que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado al departamento de Compras, debidarnente 
sellada y firmada. El plazo maximo establecido es de (5) dias habiles 
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CANT. 
500 

2000 

500 

3000 

2000 

3000 

2200 

165 

1000 

12 

50 

3000 

48 

500 

60 

2000 

200 

720 

12 

20 50 RESMA (S) CUBIERTA (PORTADA) PLASTICAS TRANSPERENTE, 8.5 X 11 

21 1000 UNIDAD (ES) 

UNIDAD 
UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

YARDA (S) 

GALON (ES) 

YARDA (S) 

UNIDAD (ES) 

RESMA (S) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

YARDA (S) 

RESMA (S) 

I!JF!IDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

22 

23 

24 

25 

DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S) 

ESPIRAL (ES) DE 2" (51 MM) 

ESPIRAL (ES) DE 314" (19 MM) 

ESPIRAL (ES) DE 1 %" (38 MM) 

ESPIRAL (ES) DE %" (12 MM) 

ESPIRAL (ES) DE 518" (16 MM) 

ESPIRAL (ES) DE 114" (6 MM) 

VINYL (ES) (DE VARIOS COLORES) 

'2000 MARRON, '100 AZUL Y '100 NEGRO 

COLA BLANCA 

TELA DRILL (VARIOS COLORES) 

BLANCO AZUL CLARO Y CREMA 

BROCHA (S) 2" 

ATLAS AZUL 

PAPEL LEGER 22 X 34 CALIBRE 72 

COLOR BLANCO 

ESPIRAL (ES) DE 318" (10 MM) 

AGUJA (S) PARA COSER 1.16 X 3.5 

TORNILLO (S) 314 PARA ENCUADERNAR 

BROCHA (S) 3" 

ATLAS AZUL 
J 

KAKI 

CARTULINA PARA ENCUADERNAR ESPIRAL 8.5" X 11" 

COLORES AZUL Y NEGRA 

OARRERA (S) DE COEALTD DE ?!En jPAP4 FETAL) 

BROCHA (S) 1" 

ATLAS AZUL 

1000 

1000 

1000 

100 

--- 
UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

TORNILLO (S) 2" PARA ENCUADERNAR 

TORNILLO (S) 3" PARA ENCUADERNAR 

TORNILLO (S) 4" PARA ENCUADERNAR 

ALMOHADILLA (S) PARA NUMERADOR BATES 



No-: 201 7-001 375 
Fecha.: 061071201 7 

Hora.: 08:47 am Junta Central Electoral 
Garantia de ldentidad y Democracia 

27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N 
Tel: 809-338-54191 Exts - 214121612201 Fax: 809-539-8978 

Division de Compras y Suministros 

SOLlClTUD DE COTIZACION 
RNC: 401-00754-1 

' Nombre: 0793-GTS DOMlNlCANA S.A. RPE: 3410 
Direccion: AV. ROMULO BETANCOURT NO. 549, MIRADOR NORTE, RNC: 101 -76474-2 

Ciudad: DlSTRlTO NACIONAL Tel. : (809)-534-2265 
Contacto: HECTOR EVERTZICARINA EXT 234 Fax : 8094124120 

Estimado SeAor: 

k, 

-. . ., -,= -. . . . , ? ,. , . 

Nota(1) Todo oferente que participe en un concurso, invitaci6n o cornpras en esta institution, debera cornprorneterse a que una vez su oferta sea 
acepta, realizara la entrega o despacho de equipos, rnateriales, bienes servicio o el product0 que se trate a partir de la reception de la orden de 
cornpra. El pago de la Recepci6n de la Orden de Cornpra y el pago se procedera a partir de la recepci6n de la factura original, en 10s proxirnos 15 
dias. 

Nota(2) La ICE, aplicara 0.5% sobre 10s pagos realizados por el estado y sus dependencias a personas 
bienes y servicios en general, no ejecutados en relaci6n de dependencia , con caracter de pago a cuenta, 
de la ley 182-09 

Nota(3) Nota: L2 jnstit ituci6n no realizara pago final sin haber recibido el bien o servicio solicita 
Observaciones: Siempre deberi indicar su mejor precio, Ind~car RNC: Nota enviar cotizacion de acuerdo a 
las Cantidades y Unidades requeridas. 

A 10s precios de 10s articulos cotizados, hay que agregarle el lTBlS S I  NO 
Credito a- Dias 
Nuestro Comprorniso de entregar es en ( ) dias, despu6s de la fecha de recepci6n de la orden de Cornpra 

Firrna / Sello / Fecha 

Solicitarnos que nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a continuacion, solo tendrian que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado al departarnento de Cornpras, debidarnente 
sellada y firrnada. El plazo rnaxirno establecido es de (5) dias habiles 

I I 
Usuano Irnpnrne. PETR4 SOFIA URR4Ck SANCHEZ FechalHara Imp.: 0610712017 0848:Ol a m. 

No. 

COMUNICAR EN su COTIZACION LOS SIGUIENTES DATOS: 
CONDICIONES DE PAGO, TIEMPO DE ENTREGA Y GARANT~A. NOTA: SOLICITAMOS, 
DEPOSITAR POR LA DIVISION DE COMPRAS LAS COTIZACIONES EN UN 
SOBRE CERRADO CON EL NUMERO DE LA SOLICITUD Y EL SELLO DE LA 
EMPRESA 0 ENTREGARSELAS A LOS MENSAJEROS DE COMPRAS. 

CANT. UNIDAD DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S) 
---- ---- > Debajo de esta linea no hay articulos <==== 


